
  

 

Město Třemošnice – kontrolní výbor 

Zpráva o činnosti kontrolního výboru za rok 2020 
 

Kontrolní výbor pracuje ve složení: 
Ladislav Novotný – předseda, Josef Hadrbolec, Milan Polák, Milan Michálek. Ing. Michal Paleček 
 
V roce 2020 se kontrolní výbor sešel celkem 5x v níže uvedených termínech.  

1) Dne 26.2.2020 provedl kontrolu vybraných bodů z usnesení RM a ZM. 
Bylo kontrolováno celkem 12 bodů usnesení. Upozornil na nedodané materiály jako je 
konečná faktura a předávací protokol k usnesení 207/2019.  
Doporučil městu seznámit občany s podstatou a cílem používání kamerového systému. Do 
dnešního dne však bez reakce například prostřednictvím TN. Dále doporučil oslovovat ke 
zpracování studií oslovovat jiné firmy než Design Chotěboř, případně cenu soutěžit. – opět bez 
reakce. Upozornil na nejednotnost dokumentů města a doporučil vypracovat závazný grafický 

manuál pro potřeby MÚ. 
2) Dne 15.4.2020 provedl kontrolu objektu č.p.402 (Třemánek) 

Neshledal žádné závažné pochybení či závady. Opět připomínka na zpracovatele projektu 
(Design Chotěboř), resp. na neadekvátní částky.   

3) Dne 25.6.2020 provedl kontrolu vyúčtování příspěvků a dotací za rok 2019 
Kontrola dotací proběhla v pořádku a bez závad, pouze s drobnými připomínkami. Součástí 
kontroly byla připomínka KV k lepší komunikaci k veřejným zakázkám podobného rozsahu, 
jako bylo vybavení hasičárny nábytkem, například prostřednictvím TN.  

4) Dne 17.9.2020 provedl kontrolu Technických služeb 
Byla provedena kontrola organizačních záležitostí > bez připomínek. Vydal doporučení 
k pořádku a BOZP v areálu TS. Na základě podnětů od veřejnosti vydáno doporučení na lepší 
informovanost o možnostech využití sportovního areálu prostřednictvím výrazné cedule, TN a 
webu města. 
Dále byla po roce připomenuta žádost o výměnu vstupních dveří do Club hotelu.  
V tomto termínu byl omluven M. Polák 

5) Dne 15.10.2020 provedl kontrolu vybraných bodů z usnesení RM a ZM. 
Bylo kontrolováno celkem 9 bodů usnesení > bez připomínek. 
Doporučil zkontrolovat rozpracované dokumenty k Almanachu, konkrétně za již proplacené 
části za roky 2018 a 2019.   
 

Člen KV 26.2.2020 15.4.2020 25.6.2020 17.9.2020 15.10.2020 Celkem 

L.Novotný X X X X X 5 

M.Polák X X X O X 4 

J.Hadrbolec X X X X X 5 

M.Paleček X X X X X 5 

M.Michálek X X X X X 5 

 
Závěr: Kontrolní výbor v zájmu města chce nadále pokračovat v kontrolách stavu majetku 
města. Také uvítá náměty na konkrétní kontroly od ZM.  

 
Veškeré zápisy jsou k dispozici na webu města:  
www.tremosnice.cz/mesto/zastupitelstvo/vybory-zm/ 

 
Ladislav Novotný, dne 10.11.2020 


